
UCHWAŁA NR 258/971/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 września  2023 r.  

 

w sprawie zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a 

ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 

1193) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg publicznych dróg 

wewnętrznych w Kiełpinie: 

1) ulicy bez nazwy, drogi o nr N09168G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach  

o numerach ewidencyjnych gruntów 320/6, 320/27, obręb Kiełpino, o długości 372 m, 

2) ulicy Widokowej i Elizy Orzeszkowej, dróg nr N09046G i N09077G w Kiełpinie, 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 179/20, 180, 

176/29, 176/46 obręb Kiełpino, o długości 541 m, 

3) ulicy Szerokiej, drogi nr N09016G w Kiełpinie przebiegającej po działkach  

o numerach ewidencyjnych gruntu 46/15, 47/4, 48, 51/5, obręb Kiełpino, o długości  

268 m, 

4) ulicy Przy Torach, drogi o nr N09017G w Kiełpino, przebiegającej po działkach  

o numerach ewidencyjnych gruntów 42, 46/34, 47/11, 47/13, obręb Kiełpino,  

o długości 268 m, 

5) ulicy bez nazwy, drogi nr N09034G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach  

o numerach ewidencyjnych gruntu 239/39, 238/1, 239/29, 239/7, obręb Kiełpino,  

o długości 252 m. 

6) ulicy Przy Krzyżu, drogi o nr N09013G w Kiełpinie, przebiegającej po działce  

o nr ewidencyjnym gruntu 36/10, obręb  Kiełpino, o długości 181 m, 

7) ulicy Świerkowej, drogi nr N09010G, N09009G, N09066G w Kiełpinie, 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 429/25, 430/13, 

430/12, obręb Kiełpino, o długości 880 m, 

8) ulicy bez nazwy, drogi nr N09067G w Kiełpinie, przebiegająca po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 426, 432, obręb Kiełpino, o długości 330 m. 

9) ulicy Brzozowej, drogi nr N09006G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 424/29, 424/30, 423/4, 422/18, obręb Kiełpino, 

o długości 475 m, 

10)  ulicy Cyprysowej, drogi nr N09053G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 859, 341/10, 848, obręb Kiełpino, o długości  

346 m, 

11) ulicy Górnej, drogi nr N0918G w Kiełpinie, przebiegającej po działce o numerze 

ewidencyjnym gruntu 46/1, obręb Kiełpino, o długości 116 m, 

12) ulicy Ks. Arasmusa, drogi nr N09005G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerze ewidencyjnym gruntów 12/2, 663/4, obręb Kiełpino, o długości 572 m, 



13) ulicy bez nazwy, drogi nr N09136G w Kiełpinie, przebiegającej po działce o numerze 

ewidencyjnym gruntów 387/38, obręb Kiełpino, o długości 80 m, 

14) ulicy Lipowej, drogi nr N09135G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 387/40, 390/16, 387/48, obręb Kiełpino, o długości 

394 m, 

15) ulicy bez nazwy, drogi nr N09020G w Kiełpinie, przebiegającej po działce o numerze 

ewidencyjnym gruntów 97/2, obręb Kiełpino, o długości 82 m, 

16) ulica Piaskowa, droga nr N09044G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 222/5, 222/15, 222/10, obręb Kiełpino, o długości 

83 m, 

17) ulicy Grodziskowej, drogi nr N09015G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 834, 43, 46/1, 42, obręb Kiełpino, o długości  

295 m, 

18) ulicy Długiej, drogi nr N09108G w Kiełpinie, przebiegających po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 414/2, 414/1, obręb Kiełpino, o długości 74 m, 

19) ulicy Sosnowej, drogi nr N09070G i N09071G w Kiełpinie, przebiegających po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 417/21, 417/22, 417/17, 416/8, 417/12, 

obręb Kiełpino, o długości 455 m.  

20) ulicy Cukierniczej i Krzywej, dróg o nr N09007G i N09008G w Kiełpinie, 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 230/18, 229/11, 

224/2, 927, obręb Kiełpino, o długości 423 m. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

zarząd powiatu,  zgodnie z kompetencjami, opiniuje pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii 

dróg publicznych. Burmistrz Kartuz zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie wymienionych w 

projekcie uchwały dróg. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


